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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Web Developer (Web tərtibatçı)
Web development (Veb proqramlaşdırma)

700 AZN

Təhsil

2023 Ali təhsil
Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti (ADNSU)
Fakültə qeyd edilməyib / Kompüter Elmləri
Kompüter elmləri, kompüter qurğularında məlumatların necə toplanması, saxlanması və
emalını öyrənir. Qısaca, kompüter elmləri kompüterlər və hesablama sistemləri haqqında
elmdir. Kompüter və elektrik mühəndisliyindən fərqli olaraq, bu sahə daha çox proqram
təminatı və sistemlərindən bəhs edir ki, bura onların nəzəriyyəsi, dizaynı, inkişaf etdirilməsi və
tətbiqi daxildir. Baxmayaraq ki proqlamlaşdırma bu sahədəki başlıca bölmədir, lakin bu onun
sadəcə bir hissəsidir. Bundan əlavə buradaki digər ə

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2022 Algoritmika Şirkəti FRONTEND-DEVELOPER kursu
Algoritmika şirkət tərfindən təşkil olunan CodeForFuture layihəsinin Frontend Developer
kursunda iştirak etmək haqqı qazanmışam. Kursda Frontend developer olmaq üçün ilkin
biliklər tədris olunur, hər modul üzrə tasklar və layihələr ilə biliklər möhkəmləndirilir.
Tasklardan və layihələrdən tam bal alaraq 100/100 bal ilə kursu uğurla başa vurdum

2022 Algoritmika Şirkəti FRONTEND-DEVELOPER kursu
Algoritmika şirkət tərfindən təşkil olunan CodeForFuture layihəsinin PRO Level Frontend
Developer kursunda iştirak etmək hüququ qazandım. Modullar üzrə tasklar və layihələrdən
ümumi olaraq 91/100 bal toplayaraq kursu uğurla başa vurdum

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
Türk — C2 — Səlis
İngilis — B2 — Orta inkişaf etmiş

Biliklərim Html Css JavaScript React.js REST API Oracle SQL MS Sql Python NumPy
pandas Figma Git Github Redux

Əlavə informasiya



Çevik, işgüzar və zamana düzgün qənaət edən biriyəm. Stresli iş mühitlərində yüksək motivasiya və
özünəinamla işləməyi bacarıram. Diqqətli və analitik təhlil qabiliyyəti və s. kimi işinə ciddi yanaşmağa imkan
yaradan motivasiyaya sahibəm. Komanda işlərində iştirak etməyi sevirəm.
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